CORPORACION PARA EL DESARROLLO RURAL COMUNITARIO

NIT. 901,084,480-0

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL

A DICIEMBRE 31 DE 2019

INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

TOTAL INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIOS

COSTO DE VENTAS

GANANCIA BRUTA

OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
OPERACIONALES DE VENTA

OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS OPERACIONALES
GANANCIA OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

COSTOS FINANCIEROS

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO DE RENTA
RESERVA LEGAL

GASTO POR IMPUESTO A LAS GANANCIAS
GANANCIAS DEL ANO

DIANA MAR CASTRO VARGAS
REPRESENTANTE LEGAL

6.550.000

6.550.000]

3.200.000

3.350.000

270.000
0
0

270.000

3.080.000

3.080.000

0

3.080.000

GERMAN REYES CARVAJAL
CONTADOR PUBLICO
T.P: 200909-T



